
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

  VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO AREA VIGILANZA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.  9 DEL   18/12/2017             COPIA                
============================================================================ 
Oggetto: Impegno di spesa relativo alla fornitura di materiale di 
cancelleria per Ufficio Anagrafe e Stato Civile 
=========================================================================== 
L’anno DUEMILADICIASSETTE il giorno DICIOTTO del  mese di DICEMBRE.  
 
 

 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 

Ritenuto di dover acquistare custodie per carte identità, 
contrassegni invalidi per l'anno 2018 e materiale di cancelleria 
specifico per l'Ufficio Anagrafe, prontuario per le violazioni al 
Codice della Strada, prontuario per le violazione relativo ai 
pubblici esercizi, carte d'identità ecc.; 

 
   Ritenuto opportuno procedere con l’acquisto di ulteriori timbri 
aggiornati per le annotazioni sui registri di stato civile; 
 
     Visto il D.Lgs. n. 267/2000, Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 
DETERMINA 

 
Di assumere un impegno di spesa di € 843,60 sul capitolo n. 1118 
spese per servizio Anagrafe e Stato Civile, e di definire il CIG 
egli altri adempimenti connessi alla fornitura del materiale 
(eventuale DURC, comunicazione per tracciabilità flussi 
finanziari, ecc) dopo l’ordine del materiale sopra descritto. 
 
 
 
 
 
         f.to Il Responsabile Area Vigilanza 
               (Rag. Manzolini Roberto) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

Il  sottoscritto Rag. Manzolini Roberto dichiara che il presente 
provvedimento è affisso da oggi 18/12/2017 all’albo pretorio 
Comunale per quindici giorni.n°739 
 
Campotosto lì 18/12/2017  
         f.to Il Responsabile Area Vigilanza 
                   (Rag. Manzolini Roberto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Per Copia conforme all’originale 
 
 
Campotosto lì_________________ 
 
       Il Responsabile Area Vigilanza 
        (Manzolini Roberto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


